
Temeljem članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 29. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica na 12. sjednici od dana 11. svibnja 2023. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Opće uvjete korištenja javnih tuševa na temelju komunalne djelatnosti održavanja 

javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu dane u koncesiju 

 

I. 

 Daje se prethodna suglasnost isporučitelju komunalne usluge trgovačkom društvu Gradsko 

poduzeće d.o.o. iz Vodica, na Opće uvjete korištenja javnih tuševa na temelju komunalne djelatnosti 

održavanja javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu dane u koncesiju, koji su sastavni dio ove 

Odluke. 

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

  

KLASA:   363-01/23-01/57 

URBROJ: 2182-4-01/08-23-2 

Vodice, 11. svibnja 2023. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

Na temelju Odluke o  povjeravanju  obavljanja komunalnih djelatnosti Trgovačkom 

društvu Gradsko poduzeće d.o.o. („Službeni glasnik grada Vodica“ broj 08/18 i 4/22) i na 

temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18, 

110/18, 32/20) Uprava društva Gradsko poduzeće d.o.o., Obala Juričev Ive Cota 10, 

22211 Vodice, OIB: 17036495780 uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada Vodica 

Klasa: ________ Urbroj: _______  Uprava društva Gradsko poduzeće d.o.o. dana 07. 04. 

2023. godine podnosi Gradskom vijeću Grada Vodica  na prethodnu suglasnost :  

 

 

PRIJEDLOG OPĆIH  UVJETA 

 KORIŠTENJA JAVNIH TUŠEVA NA TEMELJU KOMUNALNE DJELATNOSTI 

ODRŽAVANJA JAVNIH TUŠEVA NA GRADSKIM PLAŽAMA KOJE NISU DANE U 

KONCESIJU 

 

Članak 1. 

 Pod komunalnom djelatnosti Održavanja  javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu 

dane u koncesiju – podrazumijevaju se poslovi održavanja i upravljanja  javnim tuševima 

na gradskim plažama i slavinom, izuzev onih plaža koje su dane u koncesiju, što uključuje 

nužne i redovite popravke tijekom cijele kalendarske godine kao i naplatu njihova 

korištenja tijekom ljetnih mjeseci. 

 

Ovim Općim uvjetima korištenja javnih tuševa na temelju povjerene komunalne djelatnosti 

održavanja javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu dane u kon cesiju i slavinom ( u 

daljnjem tekstu: Opći uvjeti ) uređuju se međusobni odnosi između trgovačkog društva 



 
 

kojem je povjerena komunalna djelatnost održavanja tuševa na gradskim plažama 

(nastavno: Gradsko poduzeće d.o.o.)  i korisnika javnih tuševa u smislu   usluge koja 

proizlazi iz povjerene komunalne djelatnosti i to:  

 

- Uvjeti pružanja odnosno korištenja usluge javnih tuševa 

- Međusobna prava i obveze isporučitelja i korisnika usluge javnih tuševa 

- Način mjerenja, obračuna i plaćanja isporučene usluge 

 

Članak 2. 

Isporučitelj usluge korištenja javnih tuševa na temelju povjerene  komunalne djelatnosti 

održavanja javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu dane u koncesiju je Gradsko 

poduzeće d.o.o. iz Vodica , Obala Ive Juričev Cota 10 ( u daljnjem tekstu Isporučitelj ). 

Korisnici javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu dane u koncesiju su fizičke osobe 

koje u periodu od 01. lipnja do 30. rujna tekuće godine koriste javne tuševe na gradskim 

plažama koje nisu dane u koncesiju. 

 

Članak 3. 

 Isporučitelj (nastavno: Gradsko poduzeće d.o.o.)  je obvezan na javnim tuševima  na 

javnoj plaži istaknuti obavijest da se radi o javnom tušu s naplatom, visinu naknade za 

usluge korištenja i način naplate naknade za korištenje javnog tuša.  

 

Članak 4. 

Isporučitelj je obvezan  osigurati  pružanje usluge korištenja javnih tuševa na gradskim 

plažama koje nisu dane u koncesiju svim korisnicima  pod jednakim uvjetima.  

 

Članak 5. 

Svi korisnici obvezuju se  platiti naknadu za  uslugu korištenja javnih tuševa  prema 

cjeniku Isporučitelja usluge. 

Naplata se obavlja po tuširanju u trajanju od 30 sekundi.  

 

Članak 6. 

Radno vrijeme javnih tuševa s naplatom je:  

01.06. – 30.09.          ponedjeljak – nedjelja          00:00  -  24:00 sati 

01.10. – 31.05.          ne radi 

 

Članak 7. 

Isporučitelj usluge korištenja javnih tuševa donosi cjenik uz prethodnu  suglasnost 

gradonačelnika Grada Vodica. 

 

Članak 8. 

Isporučitelj usluge korištenja javnih tuševa dužan je za cjenik i za svaku njegovu izmjenu 

ili dopunu pribaviti prethodnu suglasnost Gradonačelnika Grada Vodica.  

 

Članak 9. 

Kada za to postoje opravdani razlozi Isporučitelj može obustaviti pružanje usluge 

korištenja javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu dane u koncesiju.  

 

Članak 10. 

Isporučitelj je dužan prostor javnih tuševa održavati urednim i u funkcionalnom stanju te 

obavljati nužne i redovite popravke. 

 

Članak 11. 

Isporučitelj se isključuje od odgovornosti za bilo kakvu štetu koja bi mogla nastati 

njihovom krivnjom  korisnicima usluge prilikom korištenja javnih tuševa.  



 
 

Članak 12. 

Prigovori na uslugu korištenja javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu dane u 

koncesiju podnose se pisanim ili izravnim putem na adresi, putem e -maila te na broj 

telefona Isporučitelja a sve sukladno važećim zakonskim propisima.  

Kontakt podaci Isporučitelja razvidni su na javnim tuševima i na web stranici društva 

(nastavno: Gradsko poduzeće d.o.o.).  

 

Članak 13. 

Ovi Opći uvjeti korištenja javnih tuševa na temelju komunalne djelatnosti održavanja 

javnih tuševa na gradskim plažama koje nisu dane u koncesi ju stupaju na snagu prvog 

dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Vodica i objavit će se na Oglasnoj ploči 

i web stranici društva. 

 

Marija Bakmaz, direktorica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


